PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº  035/2025

O(A)  SECRETARIA  DE  ADMINISTRACAO  E  FINANCAS,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 01 de setembro de 2025,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
035/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE EXTINTORES DE INCÊNDIO NOVOS E RECARGAS DE EXTINTORES DE INCÊNDIO,
FABRICADOS DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS EM VIGOR (ABNT/INMETRO),
PARA  ATENDER ÀS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DO MUNICÍPIO  DE  PACAJUS-CE.    O
edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ ;  https://pncp.gov.br/app/editais
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/.  Pacajus/CE,  19  de  agosto  de  2025.
LEANDRO RODRIGUES DA SILVA - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Leandro Rodrigues Da Silva

PREGOEIRO(A)

https://compras.m2atecnologia.com.br/

		2025-08-18T03:00:00+0000
	Pereiro, Ceará - BR
	Leandro Rodrigues da Silva
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente